ב"כ הנאשם עו"ד פאדי חמדאן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מובהר בזאת לשני הצדדים כי בהתאם להלכה הברורה של ביהמ"ש העליון בעניין זה ביהמ"ש איננו יכול ליטול בחשבון
המוסכמות, העובדות במסגרת מצויים אינם ואשר הנאשם הודה בו האישום בכתב מופיעים שאינם עובדתיים נתונים

כחלק מהסדר הטיעון.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ו, 17/09/2015 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

העובדות הצריכות לעניין-

1. הנאשם הורשע, עפ"י הודאתו, בכתב אישום מתוקן, שעניינו עבירה של בריחה ממעצר, עבירה
לפי סעיף 257 (2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ( להלן: "החוק" ).

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 18/4/14 בשעה 20:30 או בסמוך לכך, עם
סיום חקירתו של הנאשם, נדרש הנאשם ע"י שוטרת להוציא את החפצים מכיסיו טרם כבילתו.
באותן הנסיבות, פרץ הנאשם בבכי, צעק שאינו רוצה להיעצר ויצא מיד בריצה מחדר החקירות
בין התחנה לשדה גדר המפרידה בנתניה.

לא
נעלמה מעיני המלצת שרות המבחן להטיל על הנאשם צו של"צ בהיקף של 220 שעות, ברם נוכח
השרות שעות היקף את לצמצם מקום מצאתי הנאשם, של הרשעתו מביטול להימנע החלטתי

הציבור. לתועלת

ג. קנס בסך של 1000 ₪ או מאסר של חודש תחתיו. הקנס ישולם תוך חודשיים מהיום.

העתק הפרוטוקול ישלח לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי מרכז.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ו, 17/09/2015 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת הנאשם יקוזז סכום הקנס מסכום הפקדון שהופקד על ידי הנאשם בתיק המעצר

.31366-04-14

ניתן בזאת צו כללי בעניין המוצגים לשיקול דעת קצין המשטרה.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ו,
17/09/2015 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

הוקלדעלידיגליוקסלר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il